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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Acquisitions

1713 Bedford Row ]

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

B3J3C9

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
OFFICE FURNITURE

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

E0225-141800/A 005
Client Reference No. - N° de référence du client Date
E0225-14-1800 2014-01-13

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$HAL-219-9152

File No. - N° de dossier
HAL-3-71207 (219)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |TimeZone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Atlantic Standard Time

on - le 2014-01-16 AST

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Richard, LindaK. hal219
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5261 ( ) (902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 005

This amendment isissued in response to the following questions.
1 Annex B, Basis of Payment, Section " Delivery and Installation Notes'

Question:

Requiresinitial delivery of Phase 3 to 1045 Main Street with installation to take place at a later
date at 95 Foundry Street. Isthe installing dealer required to get Phase 3 furniture to the 6th
Floor of the 1045 Main Street location as stated or will it be stored in a ground floor warehouse
until it is moved to 95 Foundry Street?

Answer:

The Phase |11 furniture will be stored in the sub basement of 1045 Main Street until it is sent to 95
Foundry Street for final installation. This sub basement is accessible via a loading dock and a
freight elevator. It will accept skids.

2. Annex B, Basis of Payment, Section " Delivery and Installation Notes'

Question:

Requiresinitial delivery of Phase 3 to 1045 Main Street with installation to take place at a later
date at 95 Foundry Street. Isthe installing dealer responsible for transporting the furniture from
storage at 1045 Main Street to the installation site at 95 Foundry Street?

Answer:

The installing dealer is required to transport the Phase I11 furniture from 1045 Main Street to 95
Foundry Street for final installation.

3. Annex B, Basis of Payment, Products 15 and 16

Question:

Should it be assumed that the keyboard cut out will be the opposite handing to the crank handle in
both cases?

Answer:
Yes
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4. Annex A, Requirement, Section 6.1.3

Question:

It states "Tables 7 to 16 to be crank height adjustment tables with the crank on front (under
surface) of table and a minimum height range of 648mm (25.5") to 1066mm (41"). Isit the
keyboard or the table that must go as low as 25.5"? If the table, then are you requiring the
keyboard to go afurther 7" lower to 18.5"H? The current Freestanding Supply Arrangement
contract E60PQ-090004 has a sit-to-stand requirement of only 27" to 41".

Answer:
The table must go aslow as 25.5". Table range of 27" to 41" would be acceptable.

5. Annex A, Requirement, Section 6.1.5

Question:
It states "Tables 7 to 16 to have cut out keyboard trays. Keyboard tray to be 686mm (27") long x
279mm +/- (11" +/-) deep. What is the +/- tolerance on the depth of the keyboard.

Answer:
Tolerance to be 25.4mm (1")

Question 6:
Can each phase be invoiced separately once product has been delivered?

Answer 6:
Y es, except Phase 3. Product and freight can be invoiced at time of delivery and installation can
be invoiced once completed.

7. Annex A, Requirement - Section 6.1.5

Question:

It states"All tables above 1525mm (60") to have keyboard tray mounted 254mm (10") from side
edge of table." The drawing marked SK-2 however, indicates that this spacing is to be 267mm.
Please indicate which is correct.

Answer:
Correct dimension is 254mm (10") from edge.
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8. Article 6.6.2 Personal Storage Towers

Question:
Allowable height is shown at 51" max - would 54" height be acceptable?

Answer:

No. 54" isnot acceptable as it exceeds the height of the panels that have been ordered for this
project.

0. Annex A 6.2.4

Question:

Would item be acceptable if the open cabinet and adjustable shelf space was located on the side as
opposed to the front as indicated in the sketch (SK-3)? Opening would of course alternate with
left and right wardrobe selection.

Answer:

No

10. Annex“B” - Basisof Payment - Product #5

Question:
Phases for Tables |l and 111 do not match Table | for lines two and three of Product #5.

Answer:
Thetablesare correct. There are different delivery and installation dates.

All other terms and conditions remain unchanged.
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